
Ergebnis FIA Performance Faktor: Gruppe 3, Klasse 6, PF 3b 100-119
Am Start: 4 - gewertet: 4 - nicht gewertet: 0

18. Internationaler ADAC Bergpreis Schottenring
MSC Rund um Schotten e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Karl-Theobald-Strasse, 63679 Schotten-Rudingshain
veranstaltet am: 22.04.2023

Reg.-Nr. BG-13227/23

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Lauf 1
Lauf 2 Lauf 4

Summe
Abs

Lauf 3

399
6 Ebenhöh, Armin (DEU) IC 1046278

VW Minichberger Scirocco 1:37,913
1:33,496

1:27,078
1:26,607

4:27,1811
3

403
6

MSF Ettetal e.V. im ADAC (DEU
Bucher, Ronnie (DEU) NA 20301

VW Schneider Corrado 1:45,370
1:36,881

1:29,190
1:30,262

4:36,333BNC 202962
3

218
6 Vogt, Albert (DEU) NA 26194

Subaru Impreza GC8 1:42,154
1:36,839

1:31,352
3:11,850

4:50,3453
3

220
6

ADAC Nordbaden e.V. (DEU)
Göhrig, Sabine (DEU) NA 27330

Ford Focus ST 1:53,979
1:49,149

1:42,578
1:42,620

5:14,347N 04
3

- DMSB-Automobil-Berg-Cup
- KW Berg-Cup
- NSU-Bergpokal im KW Berg-Cup

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Sportkommissare: Zeitnahme: Aushangzeit:Rennleiter:
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